

# STOREBOX ApS

Lyngbyvej 2, 2  
2100 København Ø

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

28/05/2020

Louise Rubæk Andersen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	14
----------------------------	----

Noter .....	15
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

STOREBOX ApS

Lyngbyvej 2, 2

2100 København Ø

e-mailadresse: support@storebox.com

CVR-nr: 35406921

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

**Revisor**

PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Strandvejen 44

2900 Hellerup

DK Danmark

CVR-nr: 33771231

P-enhed: 1016959517

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udvikling og hosting af softwarebaserede løsninger.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et resultat på t.kr. -1.271 (2018: t.kr. 12.457).

Selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på t.kr. 16.272 (2018: t.kr. 17.543).

Det lavere resultat i 2019 i forhold 2018 skyldes færre større kundespecifikke udviklingsprojekter, mens antallet af kunder på Storebox' standardplatforme / standardløsninger er steget i 2019.

## Usikkerheder ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerheder ved indregning og måling i årsrapporten.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der henvises til oplysninger vedrørende efterfølgende begivenheder i note 7.

Storebox ApS forventninger til fremtiden bliver muligvis påvirket negativt som følge af Covid-19 udbruddet jf. omtalen af begivenheder efter balancedagen i note 7. Det er dog endnu for tidligt at udtale sig om hvor store de negative konsekvenser bliver for selskabets forventninger. I udgangspunkt forventer ledelsen ikke at omsætning og resultat vil blive væsentligt påvirket, da de primære afsætningskanaler kun i mindre udstrækning forventes påvirket af Covid-19 udbruddet.

Udover som beskrevet i note 7, er der ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter regnskabets afslutning.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>9.660.803</b>	<b>24.075.319</b>
Personaleomkostninger .....	1	-9.845.305	-7.067.655
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-1.363.164	-966.648
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-1.547.666</b>	<b>16.041.016</b>
Andre finansielle indtægter .....		31.475	45.594
Øvrige finansielle omkostninger .....	2	-97.674	-105.931
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-1.613.865</b>	<b>15.980.679</b>
Skat af årets resultat .....	3	342.522	-3.523.498
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-1.271.343</b>	<b>12.457.181</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Øvrige lovpligtige reserver .....		-758.473	230.455
Overført resultat .....		-512.870	12.226.726
<b>I alt .....</b>		<b>-1.271.343</b>	<b>12.457.181</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter .....		1.679.370	2.651.767
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.679.370</b>	<b>2.651.767</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		41.680	39.400
Indretning af lejede lokaler .....		129.599	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>171.279</b>	<b>39.400</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		80.000	80.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.930.649</b>	<b>2.771.167</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		2.698.979	4.195.963
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		11.249.902	14.186.997
Andre tilgodehavender .....		28.066	103.783
Periodeafgrænsningsposter .....		75.906	72.738
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>14.052.853</b>	<b>18.559.481</b>
Likvide beholdninger .....		7.199.565	3.625.297
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>21.252.418</b>	<b>22.184.778</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>23.183.067</b>	<b>24.955.945</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....	5	88.000	88.000
Reserve for udviklingsomkostninger .....		1.309.909	2.068.382
Overført resultat .....		14.874.146	15.387.016
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>16.272.055</b>	<b>17.543.398</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		194.475	535.317
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>194.475</b>	<b>535.317</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		283.593	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>6</b>	<b>283.593</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		476.884	394.102
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		3.911.401	851.579
Skyldig selskabsskat .....		4.037	3.462.850
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		2.040.622	2.168.699
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>6.432.944</b>	<b>6.877.230</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>6.716.537</b>	<b>6.877.230</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>23.183.067</b>	<b>24.955.945</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Reserve for udviklingsomkostninger kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	88.000	2.068.382	15.387.016	17.543.398
Årets resultat .....	0	-758.473	-512.870	-1.271.343
Egenkapital, ultimo .....	88.000	1.309.909	14.874.146	16.272.055

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	8.759.087	6.666.125
Pensioner	780.836	33.297
Andre omkostninger til social sikring	235.876	239.860
Andre personaleomkostninger	69.506	128.283
	<b>9.845.305</b>	<b>7.067.655</b>

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	19.193	14.719
Andre finansielle omkostninger	78.481	91.212
	<b>97.674</b>	<b>105.931</b>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	-140.079	3.461.332
Ændring af udskudt skat	-200.467	62.210
Regulering vedrørende tidligere år	-1.976	-44
	<b>-342.522</b>	<b>3.523.498</b>

## 4. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Kvittering.dk ApS, København	100%	1.542.554	430.692

## 5. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 88.000 anparter a 1 kr. Selskabskapitalen er opdelt 6.680 B-anparter og 81.320 A-anparter.

	<b>kr.</b>
Ændringer i selskabskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Selskabskapital 31. december 2015	80.000
Kapitaludvidelse 2016	8.000
<b>Selskabskapital 31. december 2019</b>	<b>88.000</b>

## 6. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	<b>Gæld i alt ultimo kr.</b>	<b>Afdrag næste år kr.</b>	<b>Langfristet andel kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
Anden gæld	2.324.215	2.040.622	283.593	0
	<b>2.324.215</b>	<b>2.040.622</b>	<b>283.593</b>	<b>0</b>

## 7. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

### *Efterfølgende begivenheder*

Konsekvenserne af Covid-19, hvor mange regeringer verden over har taget beslutning om hel eller delvis nedlukning af deres lande, får stor betydning for verdensøkonomien. Ledelsen anser konsekvenserne af Covid-19 som en begivenhed der er opstået efter balancedagen (31/12 2019), og den udgør derfor en ikke-regulerende begivenhed for virksomheden.

Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at opgøre en pålidelig størrelse af den negative påvirkning af Covid-19.

## 8. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v.



## 9. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

- Nets Denmark A/S, Klausdalsbrovej 601, 2750 Ballerup

### Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Nets Topco 1 Sarl.  
Boulevard F.W. Raiffeisen 15  
2411, Luxembourg  
Luxembourg

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Nets A/S  
Klausdalsbrovej 601  
2750 Ballerup

## 10. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	9